
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10568

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:08:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2024 08:05:00

Valor estimado: R$ 24.786,00
Objeto:
Contratação de Empresa para fornecimento de material e mão de obra para a implantação de
sistema de  Irrigação da grama do Estádio Municipal.
Resumo:
Contratação de Empresa para fornecimento de material e mão de obra para a implantação de
sistema de  Irrigação da grama do Estádio Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 AVISO DISPENSA Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10568/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-a-implantacao-de-sistema-de-nbspirrigacao-da-grama-do-estadio-municipalp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8063fc07517be34daeb295282ed5b48.pdf

